

SIA "Rīgas ūdens" informē Mārupē, Katlakalnā un Bolderājā dzīvojošos par pieslēgšanās centralizētajiem inženiertīkliem iespējām



SIA "Rīgas ūdens" nosūtījis informatīvās vēstules un [skaidrojošos bukletus](#) Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas Mārupes, Katlakalna un Bolderājas apkaimēs esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem, aicinot pievienot dzīvojamās mājas centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem un saņemt pašvaldības līdzfinansējumu būvniecības darbu izmaksu kompensēšanai.

Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 4. kārtā" ietvaros Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas Mārupes, Katlakalna un Bolderājas apkaimēs ir izbūvēti centralizētās kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas atzari, dzīvojamo māju pievienošanai centralizētajiem inženiertīkliem. Pieslēdzoties centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai, šajās apkaimēs esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem ir iespēja saņemt pašvaldības līdzfinansējumu līdz 1700 eiro, veicot pieslēgumu centralizētajai kanalizācijas sistēmai – līdz 1200 eiro.

Rīgas pilsētas pašvaldība līdz 2022. gada 31. decembrim ir pagarinājusi termiņu, līdz kuram par minētajās apkaimēs esošo dzīvojamo māju pieslēgšanu centralizētajiem inženiertīkliem var saņemt līdzfinansējumu būvniecības darbu izdevumu kompensēšanai. Par pieslēgumu būvniecības pabeigšanas termiņu ir noteikts 2022. gada 31. oktobris. Ar šo termiņa pagarinājumu šajās apkaimēs līdzfinansējuma piešķiršanas programma tiek noslēgta.

SIA "Rīgas ūdens" aicina pievienot dzīvojamās mājas centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem un saņemt pašvaldības līdzfinansējumu būvniecības darbu izmaksu kompensēšanai!

Rīgas pilsētas pašvaldība līdz 2022. gada 31. decembrim pagarinājusi termiņu, līdz kuram nekustamo īpašumu īpašnieki, veicot dzīvojamo māju pieslēgšanu centralizētajiem inženiertīkliem, var saņemt pašvaldības līdzfinansējumu būvniecības darbu izdevumu kompensēšanai. Pabeigšanu būvniecības pabeigšanas termiņš 2022. gada 31. oktobris.

UZMANĪBU!

Ar šo termiņa pagarinājumu pašvaldība pilnā nosēgt līdzfinansējuma piešķiršanas programmu minētajās apkaimēs esošo dzīvojamo māju pievienošanu centralizētajiem inženiertīkliem.

KONTAKTINFORMĀCIJA:

☎ 8000 21 22, 20227722

✉ klienti@rigasudens.lv

🌐 www.rigasudens.lv

SIA "Rīgas ūdens"

Klientu apkalpošanas centrs

Brīvības ielā 49/53, LV-1010.



RĪGAS ŪDENS

Pieslēdzies!

#ParTiruVidi



Iekāpuse

KAM TIEK PIEŠKĪRTS LĪDZFINANSĒJUMS

Līdzfinansējums tiek piešķirts dzīvojamām mājām, kurām ES Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 4. kārtā" ietvaros Rīgas pilsētas Bolderājas, Katlakalna un Mārupes apkaimēs ir izbūvēti centralizēti kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas atzari, to pievienošanu centralizētajiem inženiertīkliem.

Pieslēdzoties centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai, šajās apkaimēs esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem ir iespēja saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 50% apmērā līdz 1700 eiro, veicot pieslēgumu centralizētajai kanalizācijas sistēmai – 50% apmērā (līdz 1200 eiro).

Uz pašvaldības līdzfinansējumu 100% apmērā var pretendēt vienas dzīvokļu kategorijas, kopīpašnieki personas ar 1 vai 2 īpašniekiem grupas ar fiziskajiem vai juridiskajiem personām, pašvaldības nepieciešamības personām, kurām pirmās vai otrās pakāpes radnīka, apstādība vai tīrģāzīte ir esoša persona, kura deklarēta dzīvē. Vēlā nekustamā īpašuma, par kuru pieprasīts pašvaldības līdzfinansējums, ir ar 1 īpašniekiem grupas, daudzdzīvokļu dzīvokļu, ja visām šiem kritērijiem atbilst, ir deklarēta nepieciešamā īpašumā, par kuru pieprasīts līdzfinansējums utt.

UZMANĪBU!

Līdz 2021. gada 31. decembrim decentralizētās (lokālās) kanalizācijas sistēmas īpašniekiem ir jānodrošina šīs atbilstība Ministru kabineta noteikumos Nr.384 "Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apkalpošanu un regulēšanu" noteiktajām prasībām. Ja tas nebus nodrošināts un nekustamajam īpašumam pieejama tiks robežs ar centralizēto kanalizācijas sistēmu, decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašniekiem ir lietot pieslēgumu centralizētajai kanalizācijas sistēmai. Par decentralizēto kanalizācijas sistēmas regulēšanu, uzturēšanu un uzraudzību kārtības noteikumu neieviešanu ir noteikta administratīvā atbildība.

SIA "Rīgas ūdens" aicina pievienot dzīvojamās mājas centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem!

- SIA "Rīgas ūdens" aicina īpašniekus pabeigāt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas pievienošanu centralizētajam ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem. **Piedāvājam virkni atviegojumu, kā arī īpašniekiem palīdzību** veikt šiem ir nepieciešamās būvniecības darbus.
- SIA "Rīgas ūdens" specializēti **bez maksas apņemas 200u īpašumu komunikācijas**, visos atbilstošos risinājumus pieslēguma tīklos un sagatavošanas būvniecības tīklos, kā arī sniegs nepieciešamās konsultācijas.



Dalies:

